
Speciální profily

A 138

A

B

C

D

E

F

G

H

I

K

L

M

N
Pokud máte zájem prosime zašlete poptávku!

V případě potřeby, prosíme o poptávku.

Kdykoliv nemůžete najít v řadě nabízených standardních profilů optimální řešení pro použití ve vaši aplikaci 
nebo řešení představuje kompromis mezi využitím prostoru a hmotnosti, měli byste v případě, že se to z 
hlediska vyráběného počtu výrobků vyplatí ,volit použití speciálních profilů. 

Na rozdíl od limitů daných rozměry standardního profilu přináší speciální profily, které vyhoví vaším konstrukčním 
požadavkům, jasné výhody v úspoře zpracování a využití prostoru.

Kromě toho výběr pozitivně ovlivní váš rozpočet optimálním využití materiálů a zkrátí čas nutný pro zpracování.
Kombinaci mezi požadovanými tepelnými vlastnostmi a konstrukčními prvky při použití speciálního profilu můžete určit 
sami.
Protože mnoho zvláštních profilů je předmětem ochraných  práv našich klientů, uvádíme pouze zde pouze několik příkladů
průmyslových profilů. Výkresy jsou pouze ilustrační. Změny vyhrazeny.

120

22

37,1

80

98

27
,5

120

22

44,3

26
,8

85

70

59

18

40

66

222,9

65
,5

107

50

107

50

138

257,
5

200

70

200

70

220,8

15


